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رهبر معظم انقلاب در دیدار خانواده شهید مطرح کردند 

شهید حججی، معجزه جاری انقلاب اسلامی 

تسنیم- امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در مراسم تودیع و معارفه جانشین وزارت دفاع گفت: مسئله تجزیه طلبی در عراق را 
برای امنیت منطقه مضر می دانیم و برای حفظ تمامیت ارضی و ثبات در کشورهای منطقه از هیچ تلاشی فروگذار نیستیم و امروز که در عراق این 

جریان مخرب شکل گرفته است حتماً با این کشور برای مقابله با این گونه تحرکات همکاری گسترده تری خواهیم داشت.

 وزیر دفاع: ایران برای مقابله با تجزیه طلبی
 با عراق همکاری می کند 

چهارشنبه  12  مهر1396 .13 محرم  1439.شماره 19649

...ویژه های خراسان
نحوه جریمه کارمندان در شرف 

بازنشستگی مشخص شد

بر اساس ابلاغیه یک نهاد مسئول اجرایی به تعدادی از 
ادارات و سازمان های دولتی، با توجه به این که ماده 2 
قانون پرداخت پاداش پایان خدمت به کارکنان دولت، 
ــلام داشــتــه کــه مستخدمان مــربــوط، بــه ازای هــر بار  اع
محکومیت، یک ماه از پاداش پایان خدمت خود را از دست 
می دهند، مدیران مربوط باید توجه داشته باشند ملاک و 
منظور از این کسر پاداش، 10 سال خدمت منتهی به زمان 

بازنشستگی کارمند مربوط است.

روایت دولتی از رکود در صنعت 
کشتی سازی کشور

بر اســاس گــزارش جدید یک مقام مسئول اقتصادی به 
تعدادی از مدیران اجرایی، با اشاره به این که 250 فروند 
از شناورهای موجود در کشور بیش از 2000 تن ظرفیت 
دارند که فقط 29 فروند آن )11 درصد( مونتاژ داخلی 
بوده و بقیه به تعداد 221 فروند کلا به صورت ساخته شده، 
از خارج تامین شده اند، اعلام شده است هم اکنون بیشتر 
یاردهای بزرگ دریایی کشور با حداقل ظرفیت فعالیت 
کنند و این امر موجب بحرانی شدن وضعیت صنایع کشتی 

سازی و ساخت شناور در کشور خواهد شد.

...خارج از دستور 
  محمد اکبری

political@khorasannews.com

قاضی پور: لاریجانی و فرزندانش تابعیت 
کانادایی ندارند

نادر قاضی پور نماینده ارومیه در مجلس طی اخطاری با 
استناد به اصل 22 قانون اساسی انتشار مطالبی در یکی 
از سایت های ضد انقلاب دربــاره تابعیت کانادایی علی 
لاریجانی و سفر فرزندانش به این کشور را کذب محض 
 خواند و خواستار برخورد  با این سایت شایعه پرداز  شد.
ــن کــه سایتی بــا مدیریتی ضــد انقلاب،  وی بــا بیان ای
تمسک بــه اطــلاعــات جعلی و تماما دروغ مــی خواهد 
متهم  را  لشکری  و  کــشــوری  مــقــامــات  و  شخصیت ها 
آقــای لاریجانی دو  کندگفت: ما نمایندگان می دانیم 
ــوزه علمیه قــم مشغول  فــرزنــد پسر دارد کــه یکی در ح
طلبگی اســت و دیــگــری دانشجوی دکــتــری در تهران 
ــرده اســت. ــی ک ــن ایـــام نیز عــــزاداری م ــت کــه در ای  اس
در ادامه علی مطهری که ریاست جلسه را عهده دار بود در 
پاسخ به اخطار این نماینده مجلس درباره این که "تاکنون 
فرزندان لاریجانی هیچ سفر خارجی نداشته اند" گفت:  
البته صحبت شما نوعی ارتشاء مطلب بود. یک سایتی 
در گوشه ای مطلبی گذاشته است که شما آن را بازگو 
 کردید. البته این احساس مسئولیت تان قابل تقدیر است.
مطهری که به دلیل پیوند خویشاوندی خانواده لاریجانی 
با خانواده  لاریجانی، دایی فرزندان رئیس مجلس است 
خطاب به قاضی پور گفت: مردم این مطالب  را به راحتی 
نمی پذیرند. ما نیز می دانیم پسران آقای لاریجانی یکی 
طلبه و دیگری در تهران مشغول تحصیل است. پس این 

گونه مطالب به جایی نمی رسد.

...خبر
وکیل بقایی: احمدی نژاد احتمالا به عنوان 

تماشاچی در دادگاه حاضر خواهد شد

ایسنا - وکیل مدافع حمید بقایی معاون اجرایی رئیس 
دولت دهم گفت: موکلم در 25 مهر در شعبه 105۷ دادگاه 
کیفری دو مجتمع کارکنان دولت حضور می یابد. حسینی 
درباره حضور احمدی نژاد در دادگاه موکلش نیز تصریح 
کرد: وکیل آقای احمدی نژاد از احتمال حضور وی در 
دادگاه سخن گفتند که یک عده به اشتباه فکر کردند ایشان 
هم جزو اصحاب دعوا هستند، در صورتی که چنین نیست 
و احتمال  دارد که ایشان فقط به عنوان تماشاچی و برای 

اطلاع از روند جلسات رسیدگی در دادگاه حاضر شوند.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ظهر دیروز در دیدار خانواده شهید محسن حججی، این 
شهید والامقام را نشانه خدا و سخنگوی شهدای مظلوم و 
سر جدا، خواندند و با اشاره به حضور با شکوه و کم سابقه 
مردم در تشییع آن شهید، خاطرنشان کردند: خداوند 
به واسطه مجاهدت محسن عزیز، ملت ایران را عزیز و 
سربلند کرد و او را نماد نسل جوان انقلابی و معجزه 

جاری انقلاب اسلامی قرار داد.
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیــت ا... خامنه ای )Khamenei.ir(، ایشان 
با اشاره به فراگیر شدن نام برجسته، ممتاز و درخشان 
شهید حججی در ســراســر کشور در اثــر مجاهدت و 
شهادت مظلومانه او، گفتند: همه شهدای ما مظلوم 
اند و غیر از محسن شما، شهدای دیگری نیز هستند که 
دشمن سر از تن شان جدا کرده است و همگی در نزد 
خداوند عزیز و صاحب درجات هستند اما خدای متعال 
بر اساس حکمت خود و خصوصیات این جــوان، او را 

نماینده و سخنگوی این شهیدان کرد.

نماد شهادت مظلومانه و شجاعانه	 
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: همه شهیدانی که از 
ایران، افغانستان، عراق و مناطق دیگر در مبارزه با اشرار 

تکفیری و دست نشانده آمریکا و انگلیس به شهادت 
رسیدند، در این جوان خلاصه و دیده می شوند و خداوند 

او را نماد شهادت مظلومانه و شجاعانه کرد.
ایشان، حضور کم نظیر مردم قدرشناس در تشییع شهید 
حججی در شهرهای تهران، مشهد، اصفهان و نجف آباد 
را بسیار پر معنا دانستند و گفتند: خداوند دل ها را 
مجذوب کرد و افراد گوناگونی که زندگی برخی از آنان 
در ظاهر تناسبی با جهاد و شهادت ندارد، عکس شهید 

را در دست گرفتند و به تشییع او آمدند.

اگر کمیت و کیفیت جوانان انقلابی از دهه 6۰ 	 
بیشتر نباشد، کمتر نیست

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به تلاش های فراوان 
دشمنان برای بازگرداندن ملت و به ویژه جوانان از راه 
جهاد و شهادت و به فراموشی سپردن امام و گم کردن 
ــد: در چنین شرایطی،  ــزودن ــن انــقــلاب، اف خــط روش
مجذوب بودن دل های بخش زیادی از جوانان به مفاهیم 
انقلابی، حیرت انگیز است و اگر کمیت و کیفیت جوانان 

انقلابی از دهه ۶0 بیشتر نباشد، کمتر نیست.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: خداوند این واقعیت را با 
شهید حججی به همه اثبات کرد و با بزرگ و عزیز کردن 
او و نماد ساختن از او نشان داد که نسل جوان امروز، 

این گونه مخلصانه و صادقانه در پی جهاد فی سبیل 
ا... است، و این، آیت الهی و نشانه خدا و معجزه جاری 

انقلاب است.

تجلیل رهبر انقلاب از نقش برجسته پدر، مادر و 	 
همسر شهید حججی

ایشان، خانواده شهید، مسئولان و همه ملت ایران را 
مرهون مجاهدت شهید حججی و امثال او دانستند و با 
تجلیل از نقش برجسته پدر، مادر و همسر شهید گفتند: 
اگرچه فقدان شهید برای خانواده او، مصیبت بزرگی 
است اما عزتی که خدا به واسطه او به کشور داد، مایه 

تسلا و آرامش آن ها خواهد بود.

محسن 	  شهید  تصویر  بر  انقلاب  رهبر  دستخط 
حججی

حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین بر تصویر ماندگار 
شهید حججی در لحظه اسارت، این جملات را مرقوم 
کردند: »ســلام و درود حق بر ایــن شهید پر افتخار و 
سرافراز که در حساس ترین و خطیرترین لحظه  زندگی، 
نماد حق پیروز و آشکار در برابر باطل رو به زوال شد. 
سلام خدا بر او که با جهاد مخلصانه و شهادت مظلومانه، 

خود را و همه  ملت خود را عزیز کرد.« 

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه درباره فعالیت 
خود در شبکه های اجتماعی به پولیتیکو گفت: قبل 
از هر توییت به تعدادی از افراد جدی در اروپا و آمریکا 

ایمیل می زنم و از آن ها نظرشان را 
درباره ویژگی های توییت می پرسم 

و از همکاران خودم در تهران  
نیزسوال می کنم. / ایلنا

هـــاشـــم  ا...  هــاشــم زاده هریسی عضو آیــــــت 
مجلس خبرگان رهبری گفت: امروز تقسیم بندی ها 
و گروه بندی کردن جامعه به خودی و غیرخودی، این 

جناح و آن جناح یا خائن و خادم 
وجود دارد اما این تقسیم بندی 
ها به انسجام ملی آسیب وارد می 
کند. این ها ناشی از بداخلاقی 

هاست. / خبرآنلاین

محمد هاشمی، رئیس دفتر رئیس فقید مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با بیان این که حداکثر رای 
آقای لاریجانی یک میلیون و 300 هزار رای از نظر 

نی ملی بوده است، افزود: رأی ملی آقای  یجا ر لا
چندان خــوب نیست و اتفاقا در 
استان قم نیز همین دوره که ورود 
کردند نسبت به گذشته رای پایین 

تــری داشتند و نفر دوم یا 
سوم شدند./نامه نیوز

چهره ها و گفته ها

رئیس سازمان صداوسیما در پاسخ به انتقاد جمعی از 
دانشجویان درخصوص همنشینی وی با رئیس دولت 
اصلاحات در مراسم مرحوم آیت ا... راستی کاشانی 
گفت: موضع ما در قبال فتنه ۸۸ روشن و موضع رهبری 
معظم انقلاب است و واقعیت این است که در فتنه ۸۸ 
ظلم بزرگی به مردم، نظام و رهبری شد و افرادی که در 
فتنه فعال بوده اند باید عملکرد خود را که باعث امیدواری 
دشمن شد جبران و صادقانه عذرخواهی کنند. به گزارش 
خبرآنلاین، دکتر عبدالعلی علی عسکری که برای حضور 
در هیئت دانشجویی فاطمة الزهرای دانشگاه شریف به 
این دانشگاه رفته بود، در پاسخ به سوالات صریح برخی 
دربــاره انتشار عکسی از وی در فضای مجازی در هفته 
 های اخیر اظهار کرد: آن چه که بیش از همه اهمیت دارد 
حساسیت نیروهای انقلابی به این موضوع است که قابل 
تحسین است، من از حساسیت های همه این عزیزان به 
فرمایش ها و خط قرمزهای رهبر معظم انقلاب صمیمانه 
قدردانی می کنم. وی با بیان توضیحاتی درباره چگونگی 

حضور در این مراسم افزود: هنگام ورود من به این مراسم 
مسائلی پیش آمد که شرح و توضیحش بماند، اما ادب و 
آداب این جلسه اقتضا می کرد که من دقایقی در آن جا 
بمانم و به همه احترام بگذارم و این بدان معنی که برخی 
تعبیر کردند نیست و بعدها عکسی که منتشر شد به دنبال 
القای موضوعاتی غیر واقعی بود که این کار را اخلاقی 

نمی دانم.

توضیحات رئیس صداوسیما درباره حواشی  همنشینی با 
رئیس دولت اصلاحات 

در حاشیه

تصمیم گیری درباره تشکیل هیئت 
اندیشه ورز مجلس خبرگان در نشست آتی

باشگاه خبرنگاران - آیت ا... معلمی عضو مجلس خبرگان با 
اشاره به این که هیئت اندیشه ورز در نشست آتی تعیین تکلیف 
می شود گفت: احتمالا اواخر آبان یا اوایل آذر در نشست 
هیئت رئیسه مجلس خبرگان با هیئت رئیسه کمیسیون های 

تشکیل هیئت اندیشه ورز تعیین تکلیف شود.

روحانی 15 مهر به دانشگاه تهران می رود

ایسنا - خضری مشاور عالی رئیس دانشگاه تهران گفت: 
مراسم آغاز سال تحصیلی جدید با حضور و سخنرانی رئیس 

جمهور 15 مهر در این دانشگاه برگزار می شود . 

ــاره  ــر کشور درب نمایندگان با بررسی سوالی از وزی
علت فقدان نظارت فرمانداران بر مصوبات و عملکرد 
شوراهای اسلامی شهر و روستا، پس از توضیحات 
رحمانی فضلی، سوال را وارد دانستند و به وزیر کارت 
زرد دادند. این نخستین کارت زرد مجلس دهم به دولت 

دوازدهـــم اســت. به گــزارش 
تسنیم، نمایندگان در جلسه 
علنی دیــروز بهارستان پس 
از بــررســی ســـوال تــعــدادی 
عبدالرضا  از  نمایندگان  از 
رحمانی فضلی وزیــر کشور 
دربــاره علت فقدان نظارت 
ــداران بــر مصوبات و  ــان ــرم ف
عملکرد شوراهای اسلامی 
ــر و روســـتـــا و کــارآیــی  ــه ش
ــن شـــوراهـــای حل  ــت ــداش ن
اختلاف استان ها که موجب 
مخدوش شدن اعتماد مردم 
به کــارآمــدی ایــن نهاد شده 
است با 115 رای موافق، ۸1 
رای مخالف و 4 رای ممتنع از 
مجموع 223 نماینده حاضر 
در صحن علنی پارلمان سوال 

این نمایندگان را وارد دانستند و  اولین کارت زرد خود 
را به دولت دوازدهم به عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر 

کشور دادند.
به گــزارش خــراســان به دنبال آن، همچنین سوال 
حسینعلی شهریاری نماینده زاهدان درباره علت تقسیم 
نشدن استان سیستان و بلوچستان به دو استان مجزا 

از وزیر کشور مطرح شد که در نهایت رحمانی فضلی 
توضیحاتی دراین زمینه ارائه کرد  که با موافقت مشروط 

این نماینده همراه بود.
رحمانی فضلی در پاسخ به سوال شهریاری با تاکید 
ــلاح در نظام برنامه ریزی و بودجه ریزی  ــزوم اص بر ل
ــرای حــل مشکلات  کــشــور بـ
ــوازن، گفت:  ــ ــراری تـ ــرقـ و بـ
کشور  ــرزی  م مناطق  بیشتر 
ــار عـــقـــب افـــتـــادگـــی و  ــ ــ دچ
هستند  تــوســعــه نــیــافــتــگــی 
ــاری  ــی ــس ــه ب ــ ــه طــــــوری ک ــ ب
از شـــهـــرهـــای کـــوچـــک در 
ــان و بــلــوچــســتــان  ــت ــس ــی س
از لــحــاظ تــوســعــه یــافــتــگــی 
در شــرایــط بــدتــری از ایــن 
ــد. ــرن ــی ب ــر م ــه سـ ــان بـ ــتـ  اسـ
وی با بیان این که 15 استان 
تقسیمات  متقاضی  کــشــور 
کشوری هستند، افزود: درباره 
تقسیم شدن استان سیستان 
بالاتر  از مرجع  بلوچستان  و 
امنیت  عالی  ــورای  شـ یعنی 
ملی استفسار گرفته شــده و 
نامه نوشته شده است بنابراین اگر آن ها تایید کنند ما 
به سلسله مراتب بالادستی تن می دهیم و آن را اجرا 
می کنیم. در پایان شهریاری با اعلام قانع شدن مشروط 
از توضیحات وزیر اظهارکرد: هدف از طرح سوال این 
است که وزیر کشور موضوع را پیگیری کند و به این روش 

از ایشان می خواهیم به این مسئله توجه داشته باشند.

نمایندگان با بررسی سوال از وزیر کشور آن را وارد دانستند 

اولین کارت زرد بهارستان به دولت دوازدهم 
توضیحات رحمانی فضلی درباره تقسیم سیستان و بلوچستان به 2 استان 


